
SmartLife Stropní světlo | Wi-Fi | Studená
Bílá / Teplá Bílá | Kulatý | Průměr | 1200 lm |
2700 - 6500 K | IP20 | Energetická tříd

cena vč DPH: 1400 Kč
cena bez DPH: 1157 Kč

Kód zboží (ID): 4377972

PN: WIFILAW20WT

Záruka: 24 měsíců

Určete optimální teplotu barev a intenzitu světla tak, aby vyhovovaly každému
okamžiku. Potřebujete jasné, povzbuzující osvětlení podobné dennímu světlu,
abyste zůstali soustředění během studia pozdě v noci? Nebo dáte přednost spíš
teplé bílé záři, která během večeře podpoří uvolněnou atmosféru? Toto chytré Wi-Fi
stropní světlo přináší správnou atmosféru pro každou situaci. Můžete ovládat jas
světla a teplotu barev Připojte je a hned můžete jas ovládat pomocí aplikace Nedis
SmartLife v chytrém telefonu či tabletu nebo jednoduchými hlasovými povely
prostřednictvím funkcí Siri shortcuts, Amazon Alexa nebo Google Home. To samé
platí pro teplotu barev. Výzkumy ukázaly, že má povzbuzující, studené osvětlení
pozitivní vliv na naši koncentraci. Nastavte si tedy teplotu barev tohoto světla podle
svých potřeb, pro efektivní práci, četbu nebo studium. Chcete relaxovat? Změňte
teplotu barev na mimořádně teplou bílou a vytvořte příjemnou a útulnou atmosféru
- bleskurychle. Snadná instalace Automatizace a ovládání osvětlení na dálku může
vypadat složitě a působivě, máme však pro Vás dobrou zprávu: je to mimořádně
jednoduché. Vše, co ve skutečnosti potřebujete, je tento Wi-Fi router, naše intuitivní
aplikace a toto Nedis chytré Wi-Fi stropní světlo. Žádné další sady nástrojů nebo
připojovací adaptéry: tak vypadá jednoduchá automatizace domova. Nastavení
harmonogramů a párování s ostatními chytrými produkty Nastavte si časové
harmonogramy, kdy se má stropní světlo zapnout a zase vypnout a Váš domov
bude při příchodu již krásně osvětlen. Můžete rovněž nastavit, aby se světlo
automaticky (de)aktivovalo při západu/východu slunce. Díky tomu to bude vypadat,
že jste doma, což odradí zloděje, a Vy budete moci užívat dovolenou s klidnou myslí.
Kromě toho můžete rychle vytvářet uklidňující prostředí spárováním tohoto
stropního světla s dalšími produkty Nedis SmartLife řady. Informace o řadě Nedis
SmartLife Objevte rozsáhlou a stále se rozšiřující řadu produktů - například žárovky,



spínače, zásuvky, snímače a kamery. Ať již sháníte jednoduchou chytrou žárovku
nebo zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům, začněte objevovat, jak je v
současné době chytrá technologie dostupná.

Určete optimální teplotu barev a intenzitu světla tak, aby vyhovovaly každému
okamžiku. Potřebujete jasné, povzbuzující osvětlení podobné dennímu světlu,
abyste zůstali soustředění během studia pozdě v noci? Nebo dáte přednost spíš
teplé bílé záři, která během večeře podpoří uvolněnou atmosféru? Toto chytré Wi-
Fi stropní světlo přináší správnou atmosféru pro každou situaci. Můžete ovládat jas
světla a teplotu barev Připojte je a hned můžete jas ovládat pomocí aplikace Nedis
SmartLife v chytrém telefonu či tabletu nebo jednoduchými hlasovými povely
prostřednictvím funkcí Siri shortcuts, Amazon Alexa nebo Google Home. To samé
platí pro teplotu barev. Výzkumy ukázaly, že má povzbuzující, studené osvětlení
pozitivní vliv na naši koncentraci. Nastavte si tedy teplotu barev tohoto světla
podle svých potřeb, pro efektivní práci, četbu nebo studium. Chcete relaxovat?
Změňte teplotu barev na mimořádně teplou bílou a vytvořte příjemnou a útulnou
atmosféru - bleskurychle. Snadná instalace Automatizace a ovládání osvětlení na
dálku může vypadat složitě a působivě, máme však pro Vás dobrou zprávu: je to
mimořádně jednoduché. Vše, co ve skutečnosti potřebujete, je tento Wi-Fi router,
naše intuitivní aplikace a toto Nedis chytré Wi-Fi stropní světlo. Žádné další sady
nástrojů nebo připojovací adaptéry: tak vypadá jednoduchá automatizace domova.
Nastavení harmonogramů a párování s ostatními chytrými produkty Nastavte si
časové harmonogramy, kdy se má stropní světlo zapnout a zase vypnout a Váš
domov bude při příchodu již krásně osvětlen. Můžete rovněž nastavit, aby se světlo
automaticky (de)aktivovalo při západu/východu slunce. Díky tomu to bude
vypadat, že jste doma, což odradí zloděje, a Vy budete moci užívat dovolenou s
klidnou myslí. Kromě toho můžete rychle vytvářet uklidňující prostředí spárováním
tohoto stropního světla s dalšími produkty Nedis SmartLife řady. Informace o řadě
Nedis SmartLife Objevte rozsáhlou a stále se rozšiřující řadu produktů - například
žárovky, spínače, zásuvky, snímače a kamery. Ať již sháníte jednoduchou chytrou
žárovku nebo zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům, začněte objevovat,
jak je v současné době chytrá technologie dostupná.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

